



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811

IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zxbfvg

SPIS. ZN.: MUKV-S 25511/2018/Br
Č.J.: MUKV 104051/2018 OD
POČET LISTŮ: 2
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0
VYŘIZUJE: V.Brtník
TEL.: 315 739 957
E-MAIL: vladimir.brtnik@mestokralupy.cz
DATUM: 12.12.2018

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 04.12.2018 pod číslem jednací MUKV 101813/2018 žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve kterém požaduje informaci o tom

- 1) Provedení napojení ul. Gagarinova na ul. U Jeslí
- 2) Změna umístění trvalého stanoviště sběrných nádob na tříděný komunální odpad č. 57
- 3) Námitka k rozpornému umístění stanoviště sběrných nádob na separovaný odpad, umístění na tělese komunikace
- 4) Schválení umístění kontejnerů na komunikaci

K této žádosti sdělujeme

Ad. 1)

Napojení ulice Gagarinova s ulicí U Jeslí bylo upraveno pouze v oblouku na základě požadavku správce komunikace – TSM Kralupy nad Vltavou z důvodu optimalizace vjezdu popelářského vozidla. Tato drobná úprava byla zapsána ve stavebním deníku. Tuto změnu zakreslil projektant akce autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Pavel Kubísek, ČKAIT 0002206.

Při závěrečné kontrolní prohlídce dne 06.12.2018 KŘ Policie ČR DI Mělník neshledalo závady z hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu na PK a nemělo námitky k vydání kolaudačního souhlasu, tzn., že po odborném posouzení tímto orgánem státní správy jsou vyloučena rizika spojená s úpravou, která popisujete.

Ad.2)

Změna (oproti stávajícímu umístění ve 12/2018) umístění stanoviště sběrných nádob na tříděný komunální odpad bude projednána na nejbližším jednání Rady města dne 17.12.2018.

Ad.3, 4)

Kontejnery budou umístěny mimo PK, bude opatřeno VDZ + SDZ. Mimo jiné, bude umístěna (stanovena) SDZ B 28, která bude platná v úseku podél Vašich vjezdových vrat a tím bude i odstraněn problém s neukázněnými řidiči znemožňujícími výjezd (vjezd) na Váš pozemek.

Procesní práva - účastníci řízení mohli uplatnit své námitky proti projektové dokumentaci. Oznámení o zahájení stavebního řízení bylo vydáno jako veřejná vyhláška pod č. j.: MUKV 7976/2018 OD/Br dne 08.02.2018, zveřejněno bylo na úřední desce dne 08.02.2018, sejmuto bylo dne 24.02.2018. Stavební povolení bylo vydáno jako veřejná vyhláška pod č. j.: MUKV 23558/2018 OD/Br dne 11.04.2018, zveřejněno bylo na úřední desce dne 11.04.2018, sejmuto bylo dne 27.04.2018.

Městský úřad v Kralupech n. Vlt.
odbor dopravy
Palackého nám. 1 ④
278 88 Kralupy nad Vltavou

Vladimír Brtník
referent odboru dopravy
oprávněná úřední osoba